PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2015 г.  № 45
п. Рязановский

О  введении      на    территории   городского   поселения
Рязановский     Егорьевского   муниципального    района
Московской области особого противопожарного режима
     На основании  Федеральных Законов от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона Московской области от 27 декабря 2005 года № 269/2005-ОЗ «О пожарной безопасности в Московской области», постановления Главы Егорьевского муниципального района А.В. Гречищева от 15.04.2015 г. №886 «О введении на территории Егорьевского муниципального района особого противопожарного режима» и в целях предупреждения угрозы возникновения чрезвычайной ситуации и обеспечения  пожарной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Ввести с 15 апреля 2015 года на территории городского  поселения Рязановский  Егорьевского муниципального  района  Московской области особый противопожарный режим.
     2. Руководителям учреждений, организаций, предприятий независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, находящихся на территории городского  поселения Рязановский  Егорьевского муниципального  района  Московской области:
2.1. Выполнять обязательные требования пожарной безопасности, согласно  Постановления Главы городского  поселения Рязановский  от 20.01.2015 № 12 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального  района  Московской области».
2.2.  С наступлением пожароопасного периода  издать приказы о запрете разведения костров, сжигания мусора, выжигания сухой травы;

2.3.  Не допускать свалок мусора  на подведомственной территории;

2.4. Провести разъяснительную работу с работниками по соблюдению Правил пожарной безопасности в лесах и на торфяниках.
2.5. Информацию о проделанной работе представить в администрацию городского поселения Рязановский до 20.05.2015 года.
3.   Контроль за выполнением данного  постановления     возложить   и.о.   начальника отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального  района  Московской области Дрожжину Л.И.

       И.о. Главы администрации городского поселения Рязановский                     Л.И.Дрожжина

PAGE